

Guidezone AB

559449-6035

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Anders Hallberg, Styrelseledamot

2026-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Guidezone AB utvecklar digitala lösningar för outdoor-aktiviteter och säljer guidade turer i Europa (både innanför och utanför EU). Verksamheten omfattar tre huvudområden:

1. Försäljning av guidade turer – Samarbeten med IFMGA-certifierade guider för skidåkning, klättring och alpina upplevelser.
2. Mjukvaruutveckling – En digital plattform för bokning och hantering av guidade turer.
3. Konsultverksamhet - Övrig konsultation gällande IT-tjänster, affärsutveckling, controlling & rekrytering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Det har inte genomgått något namnbyte under året. Guidezone är oberoende av enskilda kunder eller leverantörer och erhåller inga offentliga bidrag. Verksamheten finansieras genom försäljning av tjänster samt egna investeringar i plattformens utveckling.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2023-09-22 - 2024-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 378 682 | 854 886 |
| Resultat efter finansiella poster | 43 788 | -202 008 |
| Soliditet (%) | -38 | -97 |

Omsättningen ökade kraftigt jämfört med föregående år, vilket främst beror på att föregående räkenskapsår var bolagets första verksamhetsår med begränsad försäljning. Utvecklingen speglar en normal uppskalning från uppstartsfas till mer etablerad verksamhet, snarare än en strukturell förändring i affärsmodellen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | -202 008 | -177 008 |
| Balanseras i ny räkning | | -202 008 | 202 008 | 0 |
| Årets resultat | | | 43 788 | 43 788 |
| Vid årets utgång | 25 000 | -202 008 | 43 788 | -133 220 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -202 008 |
| Årets resultat | 43 788 |
| Summa | -158 220 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -158 220 |
| Summa | -158 220 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2023-09-22 - 2024-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 378 682 | 854 886 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 378 682 | 854 886 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 697 196 | -844 015 |
| Övriga externa kostnader | | -512 569 | -173 824 |
| Personalkostnader | 2 | -90 049 | -9 717 |
| Övriga rörelsekostnader | | -5 687 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 305 501 | -1 027 556 |
| Rörelseresultat | | 73 181 | -172 670 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -6 128 | 1 911 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -23 265 | -31 249 |
| Summa finansiella poster | | -29 393 | -29 338 |
| Resultat efter finansiella poster | | 43 788 | -202 008 |
| Resultat före skatt | | 43 788 | -202 008 |
| Årets resultat | | 43 788 | -202 008 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|-----------------|-----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 250 092 | 98 082 |
| Övriga fordringar | | 0 | 10 676 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 250 092 | 108 758 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 98 332 | 73 131 |
| Summa kassa och bank | | 98 332 | 73 131 |
| Summa omsättningstillgångar | | 348 424 | 181 889 |
| Summa tillgångar | | 348 424 | 181 889 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -202 008 | 0 |
| Årets resultat | | 43 788 | -202 008 |
| Summa fritt eget kapital | | -158 220 | -202 008 |
| Summa eget kapital | | -133 220 | -177 008 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 229 167 | 250 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 229 167 | 250 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 166 | 0 |
| Övriga skulder | | 31 180 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 221 131 | 108 897 |
| Summa kortfristiga skulder | | 252 477 | 108 897 |
| Summa eget kapital och skulder | | 348 424 | 181 889 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Guidezone AB, 559449-6035
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-24

Jacob Anders Hallberg
Jacob Anders Hallberg
Styrelseledamot och VD
2026-01-26